（西暦）     年　　月　　日
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

変更届出書（名称、代表者名、口座情報等）

下記のとおり、カーボン・クレジット市場利用規約第12条の規定に基づき、変更届出書を提出いたします。

記

	変更日（変更予定日）
	年　　　月　　　日

	変更後
	変更前

	名称
(商号、団体名等)

	代表者名

	所在地

	変更後

	預貯金口座
	金融機関コード
（半角数字4桁）
	金融機関名
	支店番号
（半角数字3桁）
	支店名

	預金科目
（普通又は当座）
	銀行口座番号
（半角数字7桁）
	口座名
(半角ｶﾅ)

	変更後（半角英数字。JPで始まる22桁（「－（ハイフン）」は不要））

	クレジット
口座
	JP

（注）クレジット口座変更については、添付書類として、J-クレジット登録簿システムにおける「口座情報参照結果」の画面コピーなど口座番号、口座保有者設定等が確認できるものの提出をお願いします。

· その他、上記以外の内容について変更が生じた場合は、下記にご記載ください。
	変更内容

以　上